
SM Falling Target Söraby Arrangör:Söraby SKF

18-20.11.2016

Oppropsliste lag 1 Kval Skytetid Lördag 19/11 09:00
1
2 Amanda Berglund Söraby L 13sim
3 Josefine Ahlm Söraby L 13sim
4 Annette Björkman Söraby RM Öppet
5 Patrik Hjortskull Söraby RM Öppet
6 Sabina Fagerlund Söraby RM Öppet
7 Michael Fasth Söraby RM Öppet
8 Calle Tollstern Söraby RM Öppet
9 Fredrik Ahlm Söraby RM Öppet

10 Jonas Berglund Söraby RM Öppet
11 Marie Aldenhamn Söraby RM Öppet
12
13 Axel Borslöv Rydaholm L 13sim
14 Jonathan Andersson Rydaholm L 15sim
15 Jesper Sjögren Älmhult L 15sim
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
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SM Falling Target Söraby Arrangör:Söraby SKF

18-20.11.2016

Oppropsliste lag 2 Kval Skytetid Lördag 19/11 10:15
1
2 Leo Thyne Willmansson Tvååker L 13sim
3 Jennifer Nordvall Ålem L 13sim
4 Jesper Nilsson Arvika L 13sim
5 Moa Nilsson Arvika L 13sim
6 Anton Lind Skoga-Ekshärad L 13sim
7 Håkan Christensson Vellinge RM Öppet
8 Helena Thynne Tvååker RM Öppet
9 Håkan Nilsson Arvika RM Öppet

10 Jan Lindblad Dalstorp skf L 13sim
11 Niclas Jönsson Christianstad L 13sim
12 Andrea Jirle Gullabo L 13sim
13 Peter Fransson Algutsrum RM Öppet
14 Stefan Hjelm Kalmar/Läckeby RM Öppet
15 Mattias Lind Skoga-Ekshärad RM Öppet
16 Victor Lindgren Sjöbo L 13sim
17 Frans Rasmusson Sjöbo L 13sim
18 Philip Hansson Sjöbo L 13sim
19 Patrik Hansson Sjöbo RM Öppet
20 Jacob Nyström Gullspångs skf L 13sim
21 Hugo Pettersson Frey Mjölby uskf L 13sim
22 Helena Kristensen Skillingaryds Skg RM Öppet
23 Annika Arvidsson Skillingaryds Skg RM Öppet
24 Jonas Petttersson Roasjö L 13sim
25 Johan Jönsson Pettersson Roasjö RM Öppet
26 Erik Sundqvist Berga RM Öppet
27 Viktor Johansson Sjuhäradsbygden L 13sim
28 Per Johansson Sjuhäradsbygden RM Öppet
29
30
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SM Falling Target Söraby Arrangör:Söraby SKF

18-20.11.2016

Oppropsliste lag 3 Kval Skytetid Lördag 19/11 11:30
1
2 Jonathan Ahlm Söraby L 15s
3 Emelie Johansson Veddinge L 17s
4 Simon Tollstern Söraby L 17s
5 Isabella Erkki Axvallss skf L 17s
6 Adam Tollstern Söraby L 15s
7 Jonathan Röjgren Tvååker L 17s
8 Rebecca Hjortskull Söraby L 17s
9 Oskar Kling Tvååker L 17s

10 Oskar Eriksson Stenkumla L 17s
11 Johanna Andersson Dalstorp skf L13s
12 Jennifer Gahne Stenkumla L 17s
13 Jenny Säverup Rydaholm L 15s
14 Frida Eriksson Stenkumla L 15s
15 Hugo Zadewasser Skoga-Ekshärad L13s
16 Amanda Glansholm Stenkumla L13s
17 Zandra Jönsson Pettersson Roasjö L 17s
18 Erica Karlsson KA 3 L 17s
19 Sara Lindahl Malmöskyttarna L 17s
20 Linn Mauritzson Berga L 15s
21 Benjamin Wallsten Bäckseda skf L13s
22 Hanna Mauritzson Berga L 17s
23 Elin Arnesen Eda skg L 15s
24 Lucia TerHarkel Berga L 17s
25
26 Rasmus B Lundgren Berga L 17s
27
28
29
30
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SM Falling Target Söraby Arrangör:Söraby SKF

18-20.11.2016

Oppropsliste lag 4 Kval Skytetid Lördag 19/11 15:30
1
2 Leo Thynne Willmarsson Tvååker L13s
3 Jesper Nilsson Arvika L13s
4 Jan Lindblad Dalstorp skf L13s
5 Niclas Jönsson Christianstad L13s
6 Emil Bjärehäll I16/Lv6 L sen
7 Maja Strand Christianstad L 15s
8 Johan Rosell Dalstorp skf L 15s
9 Kattis Andersson Älmhult L sen

10 Elin Ek Dalstorp skf L 15s
11 Felicia Dahl Älmhult L13s
12 Hanna Ek Dalstorp skf L 17s
13 Julia Sjögren Älmhult L13s
14 Ida Andersson Dalstorp skf L 17s
15 Hugo Zadewasser Skoga-Ekshärad L 13sim
16 Kristian Nilsson Sjöbo L 15s
17 Linnea Gustavsson Gullspångs skf L 15s
18 Anton Hansson Sjöbo L 15s
19 Emma Helge Gullspångs skf L 15s
20 Jessica Karlsson Mjölby uskf L sen
21 Maria Bondsson Gullabo L 17s
22 Ingrid Hedström Mjölby uskf L sen
23 Mikaela Alexandersson Gullabo L 17s
24 Rasmus B Lundgren Berga L sen
25 Mathilda Hjelm Gullabo L 17s
26 Herman Lameksson Berga L sen
27 Albin Alexandersson Gullabo L 15s
28 Linn Mauritzson Berga L sen
29
30
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SM Falling Target Söraby Arrangör:Söraby SKF

18-20.11.2016

Oppropsliste lag 5 Kval Skytetid Lördag 19/11 16:45
1
2 Simon Tollstern Söraby L sen
3 Isabella Erkki Axvallss skf L sen
4 Adam Tollstern Söraby L sen
5 Lisa Berglund Borås L sen
6 Rebecca Hjortskull Söraby L sen
7 Sara Berglund Borås L sen
8 Jonathan Röjgren Tvååker L sen
9 Oskar Eriksson Stenkumla L sen

10 Johanna Andersson Dalstorp skf L sen
11 Amanda Glansholm Stenkumla L sen
12 Jenny Säverup Rydaholm L sen
13 Erica Karlsson KA 3 L sen
14 Anna Magnusson Rydaholm L sen
15 Anders Henricsson Tyresö L 17s
16 Pontus Sundström Gullspångs skf L sen
17 Elin Arnesen Eda skg L sen
18 Rasmus Gunnarsson Gullspångs skf L 15s
19 Maria Knutsson Sjuhäradsbygden L 17s
20 Sofia Tolonen Gullspångs skf L13s
21 Zandra Jönsson Pettersson Roasjö L sen
22 Sara Lindahl Malmöskyttarna L sen
23 Johan Jönsson Pettersson Roasjö L sen
24 Emilie Lindahl Malmöskyttarna L sen
25 Amanda Carlsson Gullabo L13s
26 Erik Sahlin I16/Lv6 L 17s
27 Johanna Carlsson Gullabo L 17s
28 Nina Bjärehäll I16/Lv6 L 17s
29
30
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SM Falling Target Söraby Arrangör:Söraby SKF

18-20.11.2016

Oppropsliste lag 6 Kval Skytetid Söndag 20/11 09:00
1
2 Sabina Fagerlund Söraby L sen
3 Andreas Christensson Vellinge L sen
4 Hilde Karlsson Ramselefors L sen
5 Emilie Johansson Veddinge L sen
6 Frida Eriksson Stenkumla L sen
7 Ida Andersson Dalstorp skf L sen
8 Cecilia Lindberg Aspö L sen
9 Anders Henricsson Tyresö L sen

10 Zandra Rosander Anderstorp L sen
11 Niklas Jogmark Eslöv L 17s
12 Linnea Svensson Skillingaryds Skg L 17s
13 Maria Bondesson Gullabo L sen
14 Johanna Arvidsson Skillingaryds Skg L 17s
15 Mikaela Alexandersson Gullabo L sen
16 Maria Knutsson Sjuhäradsbygden L sen
17 Mathilda Hjelm Gullabo L sen
18 Erik Sundqvist Berga L sen
19 Albin Alexandersson Gullabo L sen
20 Marcus Linden Hullstofta L sen
21 Amanda Carlsson Gullabo L sen
22
23 Johanna Carlsson Gullabo L sen
24
25 Gabriella Johansson Gullabo L sen
26
27
28
29
30
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